8. Wiedenbrlicker Marathonstaffel

14. August 2022

GPL|SNR | Staffelname PL |Wertung Runde 1 |Runde 2 |Runde 3 |Runde 4 |Runde 5 | Runde 6 |Runde 7 |Runde 8 | Runde 9 | Runde 10 Runde 11/ Runde 12| Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16/ Runde 17| Runde 18 Runde 19 Runde 20| Ziel
1.| 26 |DJK Gutersloh 1M 6:00 12:44 19:30 26:40 33:15 40:23 46:34 53:12 | 1:00:13 | 1:07:20 | 1:14:03 | 1:21:08 | 1:27:21 | 1:34:04 | 1:41:04 | 1:48:09 | 1:54:57 | 2:02:02 | 2:08:45 | 2:14:59 | 2:21:54
6:44 6:46 7:10 6:36 7:08 6:10 6:38 7:01 7:07 6:43 7:05 6:13 6:43 6:59 7:06 6:48 7:05 6:43 6:14 6:55
2.| 4 Den kenne ich, oder? 2 (M 6:48 13:46 20:43 27:43 34:48 41:55 49:04 56:14 | 1:03:26 | 1:09:55 | 1:17:29 | 1:24:25 | 1:30:52 | 1:37:17 | 1:45:00 | 1:52:02 | 1:58:28 | 2:04:54 | 2:12:48 | 2:19:59 | 2:26:22
6:57 6:57 7:00 7:05 7:07 7:09 7:09 7:12 6:29 7:34 6:55 6:28 6:25 7:43 7:02 6:26 6:26 7:53 7:11 6:23
3.| 38 |Team schnelle Brille 3 M 6:30 13:20 | 20:29 | 27:50 | 35:34| 42:29| 49:33| 56:52|1:04:15|1:11:53 |1:18:55 |1:26:02 |1:33:32 | 1:40:57 | 1:48:36 | 1:55:47 | 2:03:04 | 2:11:07 | 2:18:46 | 2:26:30 | 2:33:48
6:50 | 7:08 | 7:21 | 7:44 | 6:56 | 7.04 | 7:19 | 7:22 | 7:38 | 7:.02 | 7.07 | 7:29 | 7:26 | 7:40 | 7:10 | 7:17 | 8:04 | 7:38 | 7:44 | 7:18
4. 27 DX GutersToh 4N 7:26 14:56 | 22:28'| 29:44| 37:50| 45:43| 53:38 [1:01:37 [1:09:16 | 1:16:33 [ 1:25:00 | 1:33:00 | 1:40:50 | 1:48:28 | 1:56:24 | 2:03:44 | 2:12:02 | 2:20:15 | 2:27:55 | 2:35:20 | 2:43:41
7:30 7:32 7:17 8:05 7:53 7:56 7:59 7:39 7:17 8:27 8:00 7:50 7:38 7:56 7:19 8:18 8:13 7:40 7:25 8:22
5.| 41 |Volksfront von Judaa 5 (M 7:25 14:56 22:32 30:36 39:31 47:45 55:331:03:26 | 1:11:03 | 1:19:13 | 1:27:53 | 1:36:08 | 1:43:52 | 1:51:45 | 1:59:22 | 2:07:30 | 2:16:24 | 2:24:36 | 2:32:22 | 2:40:09 | 2:47:38
7:30 7:36 8:05 8:55 8:14 7:48 7:52 7:37 8:10 8:40 8:14 7:45 7:53 7:37 8:08 8:54 8:12 7:46 7:47 7:29
6.| 44 |Lc Paderborn 1 |W 7:52 16:44 | 25:41| 33:46| 41:17| 49:52| 59:05|1:08:05|1:15:54 |1:23:34 |1:32:15 |1:41:14 |1:49:17 | 1:57:07 | 2:05:57 | 2:13:52 | 2:22:00 | 2:31:01 | 2:40:03 | 2:47:38 | 2:55:28
8:52 8:58 8:05 7:31 8:34 9:14 8:59 7:50 7:40 8:41 8:59 8:03 7:50 8:50 7:55 8:08 9:01 9:02 7:36 7:50
7.| 28 |DJK Gutersloh 1 |MJ 6:33 14:03 21:58 30:55 39:56 48:56 56:05 | 1:03:49 | 1:11:54 | 1:20:50 | 1:30:02 | 1:37:17 | 1:45:33 | 1:53:48 | 2:03:07 | 2:12:04 | 2:21:52 | 2:29:14 | 2:39:34 | 2:48:57 | 2:57:10
7:29 7:55 8:57 9:01 9:00 7:09 7:44 8:05 8:56 9:11 7:15 8:16 8:14 9:20 8:56 9:48 7:22 10:21 | 9:22 8:13
8.| 8 Laufspass SW Sende 6 |M 8:16 17:10 25:26 33:49 42:05 50:57 59:22 | 1:07:36 | 1:15:52 | 1:24:34 | 1:33:05 | 1:41:19 | 1:49:42 | 1:58:31 | 2:07:22 | 2:15:35 | 2:23:52 | 2:32:49 | 2:41:51 | 2:50:06 | 2:58:28
8:54 8:16 8:22 8:16 8:53 8:25 8:13 8:17 8:42 8:31 8:14 8:23 8:49 8:51 8:13 8:18 8:57 9:02 8:15 8:21
9.| 6 |Die Mamas und Papas (vom LC Solbad Ravensbergd |MIX 7:33 15:52 | 24:54| 33:49| 41:35| 52:52|1:01:20 |1:10:26 |1:19:10 |1:27:05 |1:35:31 |1:44:40 |1:53:20 | 2:01:06 | 2:09:09 | 2:16:59 | 2:25:21 | 2:34:24 | 2:42:12 | 2:50:49 | 2:58:57
8:19 | 9:02 | 8:55 | 7:45 | 11:17| 8:28 | 9:06 | 8:44 | 7:56 | 8:26 | 9:09 | 8:40 | 7:45 | 8:03 | 7:50 | 8:22 | 9:03 | 7:48 | 8:37 | 8:07
10.| 7 |LC Solbad Ravensberg 2 M 7:23 15:51 | 23:40 | 32:13| 40:48| 50:14| 59:45 [1:07:30 |1:16:12 | 1:23:59 | 1:32:39 | 1:41:55 |1:51:26 | 2:01:18 | 2:09:19 | 2:17:55 | 2:25:46 | 2:34:12 | 2:43:17 | 2:52:22 | 3:00:19
8:28 7:49 8:33 8:35 9:26 9:32 7:45 8:42 7:47 8:41 9:16 9:31 9:51 8:01 8:36 7:51 8:26 9:05 9:06 7:57
11.| 37 |0laf’s Laufladen 7 (M 8:44 15:57 25:18 33:17 42:32 50:49 {1:00:41 [1:10:11 | 1:17:24 | 1:26:49 | 1:34:48 | 1:44:02 | 1:52:39 | 2:02:13 | 2:11:41 | 2:19:07 | 2:28:42 | 2:36:49 | 2:45:40 | 2:54:07 | 3:01:35
7:14 9:20 7:59 9:15 8:17 9:51 9:30 7:13 9:25 7:59 9:14 8:36 9:34 9:28 7:26 9:35 8:07 8:51 8:28 7:27
12.| 32 |Die Unbestechlichen 2 |MIX 7:05 15:47 | 27:39| 38:38| 46:42| 54:06|1:01:26 |1:09:56 |1:20:35 |1:31:38 |1:39:40 |1:47:06 |1:54:23 | 2:03:09 | 2:13:52 | 2:24:48 | 2:32:56 | 2:40:29 | 2:47:56 | 2:55:30 | 3:02:55
8:43 | 11:51| 11:00| 8:03 | 7:24 | 7:20 | 8:30 | 10:39| 11:02| 8:02 | 7:27 | 7:16 | 8:46 | 10:43| 10:567 | 8:08 | 7:33 | 7:27 | 7:34 | 7:25
13.| 1 |LG Burg Wiedenbrick  Team 1 2 W 8:25 16:58 | 25:49 | 34:26| 43:07 | 52:38|1:01:22 [1:10:10 [1:19:15|1:27:54 [1:37:39 |1:46:18 |1:54:36 | 2:03:17 | 2:12:34 | 2:21:17 | 2:29:39 | 2:38:26 | 2:48:26 | 2:57:10 | 3:05:33
8:33 8:51 8:37 8:40 9:31 8:44 8:49 9:05 8:38 9:45 8:39 8:19 8:40 9:17 8:44 8:22 8:47 10:00 | 8:44 8:24
14.| 36 |0laf’s Laufladen 3 (W 8:25 18:26 27:52 36:29 45:27 52:50 {1:01:31 [1:11:44 | 1:22:17 |1:31:54 | 1:40:40 | 1:49:46 | 1:57:08 | 2:05:57 | 2:16:07 | 2:25:38 | 2:34:19 | 2:41:50 | 2:50:59 | 2:59:54 | 3:07:22
10:01 | 9:25 8:38 8:58 7:23 8:41 10:13| 10:33| 9:38 8:45 9:06 7:22 8:48 10:10 | 9:30 8:41 7:32 9:09 8.54 7:28
15.| 23 | TSV QOerlinghausen 3 |MIX 8:29 16:38 | 24:25| 32:52 | 42:39| 52:18|1:01:15 |1:09:40 |1:17:34 |1:26:04 | 1:35:58 |1:45:46 |1:54:43 | 2:03:13 | 2:11:14 | 2:19:45 | 2:29:36 | 2:39:27 | 2:47:54 | 2:55:59 | 3:04:33
8:08 7:48 8:27 9:47 9:39 8:58 8:25 7:54 8:30 9:54 9:48 8:57 8:30 8:00 8:31 9:50 9:52 8:26 8:06 8:34
16.| 21 |GymVerLaufen 4 | MIX 8:23 17:34 28:21 37:18 46:04 54:52 {1:03:59 [1:14:36 | 1:23:33 | 1:32:09 | 1:41:01 | 1:50:05 | 2:00:53 | 2:10:03 | 2:18:57 | 2:27:54 | 2:37:20 | 2:48:07 | 2:57:27 | 3:06:28 | 3:15:28
9:12 10:47 | 8:57 8:47 8:48 9:07 10:38 | 8:57 8:36 8:52 9:05 10:48 | 9:10 8:54 8:57 9:26 10:47 | 9:21 9:01 8:59
17.| 25 |Rietberger Mdbelwerke 2 1 |FIR 8:25 16:49 26:28 36:06 45:05 54:24 11:03:07 [1:13:16 | 1:23:00 | 1:32:04 | 1:41:26 | 1:50:29 | 2:00:44 | 2:10:59 |2:20:22 | 2:30:21 | 2:39:09 | 2:49:39 | 3:00:04 | 3:09:37 | 3:19:30
8:24 9:40 9:38 8:59 9:19 8:43 10:08 | 9:44 9:05 9:22 9:03 10:16 | 10:14| 9:23 10:00 | 8:48 10:30 | 10:25| 9:33 9:53
18.| 9 |Gegen uns hatten wir auch gewonnen! 5 |MIX 8:42 18:39 | 30:22| 39:45| 48:30| 57:45|1:06:58 |1:16:23 |1:26:54 |1:36:24 |1:45:02 |1:54:27 |2:03:40 | 2:13:24 | 2:24:02 | 2:33:40 | 2:42:17 | 2:51:57 | 3:00:50 | 3:10:36 | 3:21:04
9:67 | 11:44| 9:22 | 8:46 | 9:15 | 9:13 | 9:24 | 10:31| 9:30 | 8:38 | 9:25 | 9:13 | 9:44 | 10:38| 9:38 | 8:38 | 9:40 | 8:53 | 9:46 | 10:28
19.| 22 |#Kommandofischfrikadelle 6 | MIX 7:58 16:56 | 27:10| 37:43| 46:28 | 56:44 [1:06:33 |1:14:47 |1:23:59 |1:34:12 | 1:45:07 [1:54:02 [2:04:43 | 2:14:36 | 2:23:01 | 2:32:45 | 2:42:56 | 2:54:10 | 3:03:02 | 3:13:43 | 3:23:40
8:58 10:14| 10:33| 8:45 10:16 | 9:49 8:15 9:12 10:12| 10:55| 8:55 10:41 | 9:53 8:26 9:44 10:11| 11:14| 8:52 10:41| 9:58
20.| 30 |DJK Gutersloh 1 |W 8:15 18:52 29:10 39:54 48:12 56:43 | 1:07:56 | 1:18:06 | 1:29:15 | 1:37:34 | 1:46:12 | 1:55:12 | 2:04:53 | 2:16:14 | 2:24:34 | 2:33:44 | 2:43:18 | 2:54:42 | 3:04:54 | 3:14:52 | 3:23:44
10:36 | 10:18| 10:44| 8:18 8:31 11:13| 10:11| 11:08| 8:20 8:38 9:00 9:41 11:21 | 8:20 9:09 9:35 11:24 | 10:12| 9:58 8:52
21.] 42 |VWJ mit Weibsvolk 7 |MIX 9:32 18:51 | 27:44| 36:31| 46:37 | 57:12|1:07:09 |1:16:50 |1:26:12 |1:35:06 | 1:44:52 | 1:55:25 | 2:05:53 | 2:15:46 | 2:25:22 | 2:34:40 | 2:44:22 | 2:55:15 | 3:05:15 | 3:15:16 | 3:24:24
9:19 8:53 8:47 10:06 | 10:34| 9:57 9:41 9:21 8:55 9:46 10:33 | 10:27 | 9:54 9:36 9:18 9:42 10:53 | 10:00 | 10:01| 9:09
22.| 17 |VfL Ummeln e.V. 8 |MIX 9:28 18:56 28:31 37:10 46:08 56:38 | 1:06:00 [1:16:42 | 1:25:38 | 1:35:39 | 1:45:59 | 1:55:00 | 2:06:03 | 2:16:03 | 2:24:57 | 2:34:10 | 2:44:04 | 2:55:18 | 3:05:12 | 3:16:18 | 3:25:15
9:27 9:35 8:39 8:58 10:29 | 9:22 10:42 | 8:56 10:01| 10:20| 9:01 11:03 | 10:00| 8:54 9:13 9:54 11:14| 9:54 11:06 | 8:57
23.| 31 |Hansmeier Steuerungstechnik Running Team 2 |FIR 7:52 17:06 25:33 36:21 50:54 | 1:00:54 | 1:10:47 | 1:20:16 | 1:28:20 | 1:37:43 | 1:46:24 | 1:57:13 | 2:07:56 | 2:18:31 | 2:28:19 | 2:36:33 | 2:46:02 | 2:54:51 | 3:05:42 | 3:16:26 | 3:26:33
9:14 8:27 10:48 | 14:32| 10:00| 9:54 9:29 8:04 9:23 8:42 10:49 | 10:43| 10:34| 9:48 8:14 9:29 8:48 10:52 | 10:43| 10:07
24,1 29 |DJK Gutersloh 3 (M 8:38 18:46 | 29:46 | 39:11| 48:08| 57:56 |1:06:57 |1:16:00 | 1:26:44 |1:37:41 |1:47:23 |1:57:00 |2:07:18 | 2:16:24 | 2:27:30 | 2:37:09 | 2:48:56 | 2:59:21 | 3:09:14 | 3:18:36 | 3:27:53
10:08 | 11:00| 9:26 | 8:57 | 9:48 | 9:01 | 9:03 | 10:44| 10:58| 9:42 | 9:37 | 10:18| 9:06 | 11:06| 9:39 | 11:47| 10:25| 9:53 | 9:23 | 9:16
25.] 39 |LG Marienfeld 9 |MIX 9:32 20:41| 28:32| 39:57 | 49:56| 59:48 [1:09:30 |1:19:07 | 1:30:09 |1:37:58 |1:50:03 |2:00:23 |2:10:07 | 2:19:51 |2:29:32 | 2:40:43 | 2:48:38 [ 3:01:00 | 3:10:50 | 3:20:48 | 3:28:47
11:09 | 7:50 11:25| 9:59 9:52 9:42 9:36 11:02 | 7:49 12:05| 10:21| 9:44 9:44 9:41 11:11| 7:54 12:22 | 9:50 9:58 8:00
26.| 43 |Team Laufliebe by active sportshop 4 W 10:20 19:34 30:35 40:20 49:56 | 1:00:04 [ 1:09:57 | 1:20:04 | 1:29:25 | 1:40:34 | 1:50:17 | 1:59:50 | 2:10:15 | 2:20:22 | 2:30:41 | 2:40:05 | 2:51:24 | 3:01:30 | 3:11:07 | 3:21:39 | 3:32:10
9:14 11:01| 9:46 9:36 10:08 | 9:53 10:07 | 9:21 11:10| 9:43 9:33 10:25| 10:08| 10:18| 9:24 11:19 | 10:06| 9:37 10:32 | 10:31
27.] 18 |Kloster Wiedenbriick 3 |FIR 9:17 20:20 | 29:46| 39:18 | 48:541:00:36 |1:09:58 |1:19:47 |1:29:10 |1:41:05 | 1:50:38 | 2:00:23 |2:09:39 | 2:20:01 | 2:31:05 | 2:40:44 | 2:51:12 | 3:02:47 | 3:12:28 | 3:23:06 | 3:32:54
11:04 | 9:26 9:32 9:36 11:42 | 9:22 9:49 9:24 11:55| 9:33 9:44 9:16 10:22 | 11:04| 9:39 10:28 | 11:35| 9:41 10:38 | 9:49
28.| 46 |Ankerplatz Bezirksliga 9 10| MIX 9:24 18:54 30:14 41:07 51:21 | 1:02:07 | 1:10:40 | 1:20:18 | 1:30:23 | 1:41:51 | 1:52:58 | 2:03:22 | 2:14:15 | 2:22:53 | 2:32:26 | 2:42:40 | 2:54:26 | 3:06:04 | 3:16:55 | 3:27:55 | 3:36:35
9:31 11:19 | 10:53| 10:14| 10:46| 8:33 9:38 10:05| 11:28| 11:08| 10:24 | 10:53| 8:38 9:33 10:14 | 11:46| 11:38| 10:51 | 11:00| 8:40
29.| 10 |DLRG Rheda-Wiedenbrick 11| MIX 11:08 19:50 31:39 41:35 50:41 | 1:00:05 | 1:10:31 | 1:22:00 | 1:30:42 | 1:42:45 | 1:52:54 | 2:02:11 | 2:11:47 | 2:23:23 | 2:35:01 | 2:43:46 | 2:55:41 | 3:06:01 | 3:15:18 | 3:24:53 | 3:37:15
8:42 11:49 | 9:56 9:06 9:24 10:26 | 11:29| 8:42 12:03 | 10:08| 9:17 9:36 11:36 | 11:38| 8:45 11:55 | 10:20| 9:17 9:35 12:22
30.| 40 |Kellerkinder Batenhorst 8 M 11:10 | 19:56 | 31:37 | 42:58| 51:31|1:03:44 |1:12:49 |1:24:23 | 1:35:45|1:44:13 | 1:53:30 |2:05:22 | 2:17:02 | 2:25:36 | 2:38:36 | 2:47:44 | 2:59:39 | 3:08:33 | 3:20:03 | 3:29:20 | 3:38:10
8:46 | 11:41| 11:20| 8:33 | 12:13| 9:05 | 11:34| 11:22| 8:28 | 9:17 | 11:52| 11:41| 8:34 | 13:00| 9:08 | 11:55| 8:53 | 11:31| 9:17 | 8:50
31.| 12 |Grundschule Pavenstadt 4 [FIR 7:00 14:55 | 26:37 | 39:42 | 53:43(1:06:16 |1:16:40 | 1:24:51 | 1:32:04 | 1:43:32 | 1:51:47 | 2:04:33 [2:16:57 | 2:27:35 | 2:34:57 | 2:44:58 | 2:57:04 | 3:09:58 | 3:22:38 | 3:33:44 | 3:41:17
7:56 11:42 | 13:05| 14:01| 12:33| 10:24| 8:11 7:13 11:28 | 8:15 12:46 | 12:24| 10:38| 7:22 10:01 | 12:05| 12:55| 12:40| 11:05| 7:33
32.| 3 |Wenn nicht wir, wer dann 12| MIX 8:27 18:50 30:56 41:51 51:46 | 1:00:19 | 1:11:27 | 1:23:27 | 1:34:46 | 1:45:09 | 1:53:43 | 2:05:09 | 2:17:16 | 2:28:42 | 2:39:23 | 2:47:59 | 3:00:23 | 3:12:03 | 3:22:52 | 3:31:48 | 3:44:01
10:23 | 12:06| 10:55| 9:55 8:33 11:08 | 12:00| 11:19| 10:23| 8:34 11:26 | 12:07| 11:26| 10:41| 8:36 12:24 | 11:39| 10:49| 8:57 12:13
33.] 34 |LC Solbad Ravensberg 13| MIX 11:10 | 20:38 | 30:44 | 40:34| 52:26|1:04:17 |1:16:15 |1:26:20 | 1:36:12 | 1:48:25 | 1:58:58 | 2:09:45 | 2:20:15 | 2:30:43 | 2:42:54 | 2:53:01 | 3:02:52 | 3:13:36 | 3:24:38 | 3:34:36 | 3:45:08
9:28 10:06 9:50 11:53 11:50 11:58 10:05 9:52 12:13 10:33 10:47 10:30 10:28 12:11 10:06 9:51 10:44 11:02 9:58 10:33
34.] 19 |The Invisibles 14| MIX 9:22 20:12 31:38 43:57 53:14 | 1:04:38 | 1:15:01 | 1:24:42 | 1:35:46 | 1:46:47 | 1:58:55 | 2:08:17 | 2:19:56 | 2:30:24 | 2:40:08 | 2:51:21 | 3:02:33 | 3:14:38 | 3:23:52 | 3:35:42 | 3:46:00
10:50 | 11:26| 12:20| 9:17 11:24 | 10:23| 9:40 11:04| 11:00| 12:08| 9:22 11:39 | 10:28| 9:45 11:12| 11:12| 12:05| 9:14 11:50 | 10:18
35.| 13 |Thiel Runners 5 |FIR 10:16 20:22 31:09 41:41 55:18 | 1:03:34 | 1:12:27 | 1:23:19 | 1:33:39 | 1:45:00 | 1:56:22 | 2:10:13 | 2:18:58 | 2:27:50 | 2:39:24 | 2:49:46 | 3:01:24 | 3:10:03 | 3:19:23 | 3:32:07 | 3:46:19
10:06 | 10:47| 10:32| 13:37| 8:16 8:53 10:52 | 10:20 | 11:21| 11:22| 13:50| 8:45 8:53 11:34 | 10:22| 11:39| 8:39 9:20 12:44 | 14:12
36.| 20 |100 Days Running Team 15| MIX 10:35| 20:29 | 30:53| 40:58| 52:02|1:02:14 |1:12:37 |1:23:10 | 1:34:36 | 1:45:11 | 1:56:05 | 2:06:37 | 2:18:10 | 2:29:11 | 2:39:46 | 2:51:50 | 3:02:26 | 3:13:40 | 3:25:40 | 3:36:03 | 3:47:30
9:54 10:23 10:05 11:04 10:12 10:24 10:32 11:26 10:35 10:54 10:32 11:34 11:00 10:35 12:04 10:37 11:14 12:00 10:23 11:27
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8. Wiedenbrlicker Marathonstaffel

14. August 2022

GPL|SNR | Staffelname PL |Wertung Runde 1 |Runde 2 |Runde 3 |Runde 4 |Runde 5 | Runde 6 |Runde 7 |Runde 8 | Runde 9 | Runde 10 Runde 11/ Runde 12| Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16/ Runde 17| Runde 18 Runde 19 Runde 20| Ziel
37.| 14 |Thiel Runners 2 6 |FIR 11:59 22:54 34:32 44:46 56:20 |1:07:23 | 1:16:40 | 1:26:43 | 1:38:28 | 1:48:48 | 2:01:22 | 2:13:52 | 2:24:41 | 2:35:14 | 2:47:35 | 2:58:47 | 3:10:45 | 3:23:00 | 3:34:44 | 3:43:25 | 3:52:47
10:66 | 11:37| 10:15| 11:34| 11:02| 9:17 10:03| 11:44| 10:21| 12:34| 12:30| 10:49| 10:33| 12:21| 11:12| 11:58| 12:15| 11:44| 8:41 9:21
38.| 35 |LC Solbad Ravensberg 16| MIX 11:39 | 22:24| 33:08| 41:57 | 54:07 [1:05:39 |1:18:38 [1:31:53 | 1:42:58 |1:54:10 |2:05:07 | 2:15:08 | 2:24:47 | 2:37:13 | 2:49:17 | 3:01:03 | 3:13:39 | 3:24:28 | 3:35:24 | 3:47:03 | 3:56:09
10:45| 10:44| 8:49 12:10 | 11:32| 13:00 13:15| 11:04| 11:13| 10:57| 10:01| 9:39 12:26 | 12:04| 11:46| 12:36| 10:48| 10:57 11:38| 9:06
39.| 33 |LC Solbad Ravensberg 17 | MIX 9:48 20:22 | 30:57 | 44:51| 56:12|1:06:17 |1:16:52 [1:27:29 | 1:38:23 | 1:52:29 | 2:04:22 | 2:14:37 | 2:25:17 | 2:35:52 | 2:46:48 | 3:01:48 | 3:13:43 | 3:24:20 | 3:35:20 | 3:45:21 | 3:57:44
10:34 | 10:36| 13:54| 11:20| 10:05| 10:35| 10:36| 10:54| 14:06| 11:53| 10:16| 10:39| 10:35| 10:56| 15:00| 11:55| 10:37| 10:59 | 10:02| 12:23
40.| 24 |Rietberger Mobelwerke 1 7 |FIR 12:50 | 22:28 | 34:00| 45:21| 55:17 [1:10:02 |1:20:19 |1:31:47 | 1:43:16 |1:53:17 |2:07:51 |2:18:25 | 2:30:15 | 2:42:05 | 2:52:28 | 3:04:43 | 3:15:37 | 3:26:17 | 3:37:59 | 3:50:16 | 4:00:46
9:39 11:31] 11:21| 9:56 14:45 | 10:17 11:28 | 11:29| 10:01| 14:34| 10:34| 11:50| 11:51 10:23| 12:14| 10:54| 10:40| 11:42| 12:17| 10:30
41.| 16 |Ummeln United 18| MIX 14:35 | 26:16 | 36:32| 48:31 |1:00:44 |1:10:28 |1:25:15 |1:36:58 | 1:47:24 | 1:59:45 | 2:12:40 | 2:23:23 | 2:33:25 | 2:45:35 [ 3:01:12 | 3:14:38 | 3:24:41 | 3:37:08 | 3:47:54 | 3:59:52 | 4:09:46
11:41 10:16| 11:59| 12:13| 9:43 14:47 11:44| 10:26| 12:20| 12:55| 10:44| 10:02| 12:10| 15:36| 13:26| 10:04| 12:27| 10:45| 11:58| 9:54
42.] 45 |Team Tanjas Jugendteam (36km) 2 |W 12:06 | 23:50 | 36:49 | 48:50|1:03:05|1:15:22 |1:28:06 |1:42:23 | 1:55:13 |2:11:34 (2:21:39 | 2:34:13 | 2:47:34 | 3:02:03 | 3:15:20 | 3:32:06 | 3:47:10
11:44 | 12:59| 12:01 14:14| 12:17 | 12:44| 14:17| 12:50| 16:21| 10:05| 12:34| 13:21 14:29 | 13:18| 16:45| 15:04
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